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Administration Communale de titre prénom nom commune/ville de … email tel.

Administration Communale de Differdange Mme Stephanie Poirier Differdange stephanie.poirier@differdange.lu

Administration Communale de Differdange Mme Fabienne Gales Differdange fabienne.gales@differdange.lu 58 771-1737

Administration Communale de Differdange Mme Jill Meurisse Differdange jill.meurisse@differdange.lu 58 771- 1737

Administration Communale de Dudelange M. Gilbert Loos Dudelange gilbert.loos@dudelange.lu 51 61 21-444

Administration Communlae d'Esch-sur-Alzette Mme Eliana Marques Esch-sur-Alzette eliana.marques@villeesch.lu

Administration Communlae d'Esch-sur-Alzette M. Patrick Cannive Esch-sur-Alzette patrick.cannive@villeesch.lu

Administration Communlae d'Esch-sur-Alzette Mme Jessica Diederich Esch-sur-Alzette jessica.diederich@villeesch.lu 2754-3210

Administration Communale de Mondercange M. Laurent Pierre Mondercange laurent.pierre@mondercange.lu 55 05 74-35

Administration Communale de Mondercange M. Guy Reinert Mondercange guy.reinert@mondercange.lu 55 05 74-34

Administration Communale de Pétange Mme Myriam De Felice-Muller Pétange myriam.muller@petange.lu

Administration Communale de Pétange M. Sacha Schmit Pétange sacha.schmit@petange.lu 50 12 51-2040

Administration Communale de Rumelange Mme Paule Koroglanoglou Rumelange paule.koroglanoglou@rumelange.lu 56 31 21-210

Administration Communale de Rumelange M. François Weber Rumelange francois.weber@rumelange.lu 56 31 21-209

Administration Communale de Sanem M. Karim Benjouda Belvaux karim.benjouda@sanem.lu 59 30 75-661

Administration Communale de Sanem Mme Kim Wohlfarth Belvaux kim.wohlfarth@sanem.lu 59 30 75-690

Administration Communale de Sanem M. Gilbert Hellenbrand Belvaux gilbert.hellenbrand@sanem.lu 59 30 75-643

Administration Communale de Schifflange Mme Patricia Tripotin Schifflange patricia.tripotin@schifflange.lu 54 50 61-209

Administration Communale de Schifflange M. Camille Weiland Schifflange recette@schifflange.lu 54 50 61-208
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